

روایانان: مساوی حق علاقمندان به فوتبال نبود

فتح الله زاده: از نتیجه راضی نیستم



به بازیکنان خوب است خاطر نشان کرد: این توجه نباید به عاملی برای ایجاد استرس مضاعف تبدیل شود. تلویزیون از ۴۸ ساعت قبل مدام در بخش های مختلفش آمار مقایسه ای پخش می کند و وقتی تیم آمارها را می بیند به دنبال این است که نیازد. باید کاری کنیم که دو تیم احتیاط را کنار بگذارند و فقط به فوتبال فکر کنند نه اینکه از باخت بترسند و آنقدر با احتیاط بازی کنند که هیچکس از دیدن فوتبال لذت نبرد.

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه بالا بردن حساسیت های دربی باعث شد بازیکنان دو تیم نتوانند نمایش همیشگی خود را داشته باشند و با استرس به میدان رفتند گفت: من از نتیجه به دست آمده خیلی راضی نیستم. به نظرم مساوی حق دو تیم بود اما حق هواداران نبود. مدیر عامل استقلال هم با بیان اینکه از نتیجه راضی نیست گفت: از کادر فنی و بازیکنانم رضایت کامل دارم. محمد رویانان در گفتگو با خبرنگار مهر ضمن بیان این مطلب به تساوی روز جمعه تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در هفته هشتم لیگ برتر اشاره کرد و افزود: به هر حال ما دوست داشتیم این بازی را ببریم. بازیکنان ما قدرت پیروزی در این دیدار را داشتند و به اعتقاد من فوتبال خوبی را هم به نمایش گذاشتند اما برخی ها آنقدر قبل از بازی استرس به این بازیکنان وارد کردند که نتوانستند فوتبال زیبایی را به نمایش بگذارند.

وی با بیان اینکه برخی ها نادرست از این بازی به عنوان یک فوتبال بد یاد کردند خاطر نشان کرد: برخی کارشناسان نباید فقط انتقاد کنند و مدام بگویند بازی بدی بود. باید خودشان را جای بازیکنان و مربیان دو تیم بگذارند و ببینند که مقابل صد هزار نفر بازی کردند یا آن هم فشاری که وجود دارد چگو نه است. متأسفانه برخی مجریان با اینکه برای ما خیلی هم قابل احترام هستند اما مدام انتقاد می کنند. مدیر عامل باشگاه پرسپولیس خاطر نشان کرد: به نظرم استرسی که از قبل وارد می شود و فضایی که رسانه ها برای این بازی درست می کنند و تبلیغات گسترده ای که راه می اندازند، فشار زیادی را روی بازیکنان وارد می کنند. چاپ عکس ها و نمادهای مختلف روی جلد روزنامه ها و بررسی آماری و مقایسه ای در بخش های مختلف تلویزیون باعث می شود بازیکنان در روزهای منتهی به این بازی فشار زیادی را تحمل کنند. شما بروید بررسی کنید ببینید از دو ماه قبل همه شروع می کنند در مورد دربی حرف می زنند و آمارهایی می دهند که این برای بازیکنان و کادر فنی استرس زا می شود. وی ادامه داد: به نظرم ما باید دست در دست هم دهیم و این مشکل را حل کنیم. باید فضایی را ایجاد کنیم که بازیکنان و کادر فنی به این دیدار هم به چشم یک بازی معمولی نگاه کنند و یادور کردن استرس و فشارها فقط به فکر پیروزی باشند. نه اینکه آنقدر فضا را سنگین کنیم که بازیکنان هر دو تیم از ترس نباختن فوتبال خودشان را هم فراموش کنند و نتوانند علاقمندان به فوتبال را راضی به خانه هایشان بفرستند. باید در این مورد فضا سازی شود و طوری رفتار کنیم که دیگر بازیکنان و مربیان از باخت نترسند. الان اینطور است که هر دوی اینها از باخت می ترسند و خوب بازی نمی کنند. محمد رویانان با تاکید بر اینکه توجه

فوتبال ایرانی: حاشیه ایرانی

محمد رضا پولادی

مردمی ضربه زده و هنوز برایشان کسب تجربه نشده است که تمرکز و دور کردن حاشیه درصد مهمی از موفقیت را به همراه می آورد.

استقلال در این زمینه موفقتر از رقیب عمل کرد منع بازیکنان از مصاحبه های رنگارنگ و دور کردن حاشیه از تیم باعث تمرکز بیشتر شده بود برای آبی پوشان که در زمینه تجربه هم بسیار فراتر از حریف بودند.

خشونت حرف اول را در این بازی میزد و پس از آن فوتبال بخش بخش امکان بازی زیبا را از دو تیم گرفته بود در نیمه اول ضربه سر نکو نام و شوت از راه دور محمد نوری و سیواش اکبر پور که بیرون از چارچوب هم بود تنها نکته بازی بود و در شروع نیمه دوم موقعیت عالی که نصیب آبی پوشان شد و میجیدی بسیار مبتدیان آترا از دست داد و سپس شوت ساموئل که ایرانی وار آترا از دست داد در این قفایق بازی با هیجان بیشتری دنبال میشد و ضربه صادقیان هم نتوانست طلسم دروازه ها را باز کند.

ورود خلعتبری که با بگیر بیند فراوان به این بازی رسیده بود هم نتوانست به فرمزا کمک کند هر چند که نحو انتقال این بازیکن مصداق بارز قانون شکنی بود. ای کاش کسانی که بر احوتی دهم شهر بور را سیزدهم تیر ماه میکنند کمی هم به فکر فراهم کردن امکانات بهتر برای کل فوتبال ایران باشند. اگر این اتفاق برای باشگاه دیگری رقم خورده بود داد کسانی که دم از مافیای فوتبال ایران می زنند بلند میشد ولی دیدیم که چه راحت از کنار این قضیه گذشت کردند. همانطوری که انتظار می رفت بازی داری با تفکر دفاعی دو مربی برای سومین بار متوالی بدون گل تمام شد. این موضوع که مربیان سعی میکنند که کمتر دچار بحران های ناشی از شکست داری شوند تا حدی منطقی است

اما سوال اینجاست در حالی که زنده گل در این بازی می تواند نام خود را در تاریخ به ثبت برساند چرا هیچ بازیکنی این شجاعت و خلاقیت از خود بروز نمی دهد خلاقیت بازیکنان حال حاضر فوتبال ایران نیز ته کشیده است البته پیام صادقیان گوشه ای از این خلاقیت را نشان داد اما کافی نبود.

نمود مجتبی جباری شادابی را از استقلال مدل ۹۲ گرفته است و در این بازی غیبت خسرو حیدری بهترین پاسور استقلال نیز مزیت علت شد. بهر حال این دربی هم به خاطره ها پیوست. تا دربی ۷۸ هم خدا بزرگ است



۷ دربی مافیایی

دربی تهران با سابقه به اندازه بیش از ۴ دهه دارای حساسیتهای خاص خود چه در جامعه و چه در بین بازیکنان دو تیم بوده و خواهد بود ولی با کمال تأسف چند سالیست که دیگر بازی دو تیم آبی و قرمز به سیاق قبل نیست. روزهایی که حساسیت دربی کار را به دم کرده گل بابونه و گل گاوزبان می کشاند روزهایی که نه امکانات تصویری امروز بود و باید نود دقیقه تیم دلخواه خود را بر اساس نحو بازی بازیکنان شناخت تلویزیون ها اکثرا سیاه و سفید بود و دو تیم با لباسهای مشابه بهم دیده می شدند. بله آنروزها دربی ها زیباتر بود و همه اینها منوط به این بود که صدا و سیما محترم به شعور تماشاگران و بینندگان را احترام می گذاشت و بازی هارا پخش میکرد حتی اگر با نیم ساعت تأخیر ولی بهر حال دربی دربی بود پر از زد و خورد پر از هیجان و مهتر از همه پر از احترام که متأسفانه امروزه کمتر احترام را در نسل جدید می بینیم.

استقلال صفر پرسپولیس صفر

دربی هفتاد و هفت هم با همه حاشیه بسلامتی به پایان رسید تا همه چیز دوباره گل و بلبل شود. این بازی که به مانند بازیهای سالهای اخیر از هفته های قبل با کری خوانی و حاشیه های با تقسیم امتیازها پرورده اش بسته شد. پرسپولیس با نتیجه خوبی که در هفته ماقبل دربی گرفته بود و دو پینگ روحی که از استخدام بازیکن جدیدش که هنوز نامیده بود تیترو روزنامه ها شده بود دسلی اول را در کری خوانی به حریف دیرینه خود زده بود و حتی اکثر کارشناسان را به برد در این بازی بخود امیدوار کرده بود ولی در زمان آغاز بازی چیزی از آتیمه کری خوانی وزدن گل های رنگارنگ در مصاحبه ها خبری نبود که نبوده هر چند که آبی ها تهرانی همه دست کمی از حریف خود نداشتند. پرسپولیس در این بازی بهترین موقعیت برای کسب سه امتیاز برایش مهیا شده بود ولی نتوانست از آن بهره مند شود و اگر میجیدی کمی دقت کرده بود چه بسا که بازی را به حریف واگذار می کرد.

پرسپولیس در این بازی درست در همان راهی قدم گذاشت که در بازی قبالت جام حذفی سال قبل با سپاهان گذاشته بود در آن بازی خدا حافظی مهدوی کیا باعث برهم خوردن تمرکزشان شده بود و در این بازی هم باز گشت خلعتبری از لیگ جعلی امارات وجود برخی افراد نا آگاه در این باشگاه بارها به این تیم

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی - نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک

ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت تماس حاصل نمایند.

همچنین مدرسه راهنمایی پسرانه و دبیرستانهای دخترانه و پسرانه سما از دانش آموزان ممتاز جهت سال تحصیلی جدید ثبت نام می کنند

راهنمایی پسرانه: ۲۲۳۲-۱۳ - دبیرستان پسرانه: ۲۲۴۶۷۶۹ - دبیرستان دخترانه: ۲۲۲۳-۰۷

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون